
Id: VFYGL-JWZBB-HQNFQ-MODRG-QILNU. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/5/23/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 lutego 2011 r. 

w sprawie:  

rozpatrzenia skargi na Marszałka Województwa Śląskiego  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 5 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 98 

z 2000 roku, poz. 1071 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Po rozpatrzeniu skargi SCANIA POLSKA S.A. na Marszałka Województwa Śląskiego postanawia 

się nie uwzględnić skargi.  

§ 2.  

Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Załączniki binarne

Załącznik  do Uchwały Nr IV/5/23/2011 z dnia 14 lutego 2011 r.

 

Zalacznik.pdf




1 
 


załącznik do uchwały 


Nr IV/5/23/2011 


Sejmiku Województwa Śląskiego 


z dnia 14 lutego 2011 roku 


 


 


W dniu 3 listopada 2010 roku wpłynęła do Sejmiku Województwa 


Śląskiego skarga SCANIA POLSKA S.A. dotycząca przewlekłego i 


biurokratycznego rozpatrywania wniosku skierowanego do Marszałka 


Województwa Śląskiego. Przedmiotowa skarga została przekazana Komisji 


Rewizyjnej Sejmiku Województwa Śląskiego celem jej rozpatrzenia. 


Komisja Rewizyjna, po wnikliwym przeanalizowaniu na posiedzeniu 


w dniu 28 grudnia 2010 roku wyjaśnień udzielonych przez Marszałka 


Województwa Śląskiego, nie stwierdziła uchybień Marszałka Województwa 


Śląskiego wobec skarżącego. 


Skarga dotyczyła braku odpowiedzi na wniosek skarżącego skierowany 


do Marszałka Województwa Śląskiego. Skarżący w wyżej wymienionym 


wniosku wskazywał nieprawidłowości w wydatkowaniu przez Przedsiębiorstwo 


Komunikacji Miejskiej Międzygminna Sp. z o.o. w Świerklańcu funduszy 


unijnych (RPO WSL). Województwo Śląskie, reprezentowane przez Zarząd 


Województwa Śląskiego, pełni rolę Instytucji Zarządzającej RPO WSL. 


Instytucja Zarządzająca przyjęła sposób postępowania zgodny z Podręcznikiem 


procedur Instytucji Zarządzającej RPO WSL, który wskazuje, iż każde 


zgłoszenie nieprawidłowości w sprawie dofinansowanego projektu powinno 


zostać rozpatrzone. Chronologia postępowania weryfikująca zgłoszenie 


nieprawidłowości przedstawia się następująco: 


1. Pismo pełnomocnika SCANIA POLSKA S.A. z dnia 15 września 2010 roku 


wpłynęło do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego dnia 22 


września 2010 roku. 


2. Po przeprowadzeniu analizy zgłoszonej nieprawidłowości, w dniu 4 


października 2010 roku skierowano pismo do Beneficjenta z prośbą o 


ustosunkowanie się do przedstawionych zarzutów. 


3. W dniu 6 października 2010 roku wpłynęło do Urzędu Marszałkowskiego pismo 


z Urzędu Zamówień Publicznych z wynikiem kontroli uprzedniej postępowania 


„Dostawa 43 fabrycznie nowych autobusów miejskich niskopodłogowych”, w 


którym wskazano na naruszenie art. 25 ust. 1 oraz art. 40 ust. 6 pkt 3 oraz art. 41 


pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wskazane naruszenia nie miały 


charakteru rażących nieprawidłowości. 


4. W dniu 18 października 2010 roku Beneficjent przedstawił wyjaśnienia na 


zarzuty podniesione przez pełnomocnika SCANIA POLSKA S.A. 







2 
 


5. Po przeprowadzeniu analiz uchybień wskazanych w piśmie Urzędu Zamówień 


Publicznych oraz weryfikacji przedstawionych przez Beneficjenta wyjaśnień 


Instytucja Zarządzająca podjęła decyzję o przeprowadzeniu kontroli doraźnej, 


którą przeprowadzono w dniach 28-29 października 2010 roku. 


6. W dniu 3 listopada 2010 roku wpłynęła do Sejmiku Województwa Śląskiego 


skarga SCANIA POLSKA S.A. dotycząca przewlekłego i biurokratycznego 


rozpatrywania wniosku skierowanego do Marszałka Województwa Śląskiego. 


7. Wynik kontroli został przedstawiony Beneficjentowi dnia 18 listopada 2010 


roku. Beneficjent podpisał informację pokontrolną 23 listopada 2010 roku bez 


wnoszenia zastrzeżeń. 


Instytucja Zarządzająca RPO WSL w zakresie prowadzonych procedur nie 


naruszyła przepisów prawa. 


Biorąc pod uwagę opisany stan faktyczny sprawy należy uznać skargę za 


bezzasadną. 
 









